
       Zarządzenie Nr 7/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie: nabycia  nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Wojska Polskiego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały                       
Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585, zmiana                    
Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 945, z 2017 r. poz. 4580, z 2020 poz. 1035), po uzyskaniu 
pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, 

 
Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, położonej w Tczewie przy ul. Wojska 
Polskiego oznaczonej numerami działek: 17/1 o pow. 526 m2 i nr 17/7 o pow. 74 m2                
obr. 10 dla której Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi księgę wieczystą                               
KW ………………………….. za kwotę 459.250 zł (czterysta pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100).  

2. Nieruchomość zabudowana jest: budynkiem zabytkowego wiatraka oraz budynkiem 
mieszkalnym. Nabycie następuje do gminnego zasobu nieruchomości. 

 
§ 2 

  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
               

                              
Prezydent Miasta 
 
Mirosław Pobłocki 

 
 
 
 
 
 
 
sporządziła: Anna Michalak 
zgodnie z projektem z dnia 09-01-2023 r. 


